
администрация городского округа «Город Калининград» комитет по образованию 

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

города Калининграда  

лицей № 18 

 

ПРИКАЗ 

 

 «30» августа 2024 г.                                                                                                    № 250/1д 

г. Калининград 

Об утверждении графика посещения столовой в 2024-2025 учебном году 

В целях обеспечения исполнения приказа от 30.08.2024 № 250д «Об организации 

горячего питания учащихся в 2024-2025 учебном году» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить график посещения столовой (приложение № 1) 

2. Довести информацию до родителей (законных представителей), классных 

руководителей. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Н.А. Горелик 

 

 

Директор  МАОУ лицея № 18                                                                           А.А. Баканова 



Приложение 1 

 

«УТВЕРЖДАЮ»  

Директор МАОУ лицея № 18 

 ______________А.А. Баканова  

                                                                                       «30» августа 2024  

                                                                                      Приказ № 250/1д от «30» августа 2024г. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-11-12T10:42:01+0200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА ЛИЦЕЙ № 18




